
Wijziging van de Subsidieregeling energiebesparing bestaande woningbouw 

Heiloo 2020-2021 

Het college van de gemeente Heiloo, 

  

gelet op het bepaalde in artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Heiloo 2020; 

besluit vast te stellen de navolgende: 

  

wijziging van de Subsidieregeling energiebesparing bestaande woningbouw Heiloo 2020-2021 

ARTIKEL I 
De Subsidieregeling energiebesparing bestaande woningbouw Heiloo 2020-2021 wordt als volgt gewij- 

zigd: 

  

A 

Artikel 4, eerste lid, komt te luiden: 

  

1. Het subsidieplafond is voor de looptijd van de regeling vastgesteld op € 215.000,-. 

ARTIKEL II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld door het college van de gemeente Heiloo in zijn vergadering van 1 juni 2021, 

De secretaris, 

mevrouw F.H.W. de Jong 

De burgemeester 

de heer T.J. Romeyn 

Nr. 193082 

GEMEENTEBLAD 18 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Heiloo 

Gemeenteblad 2021 nr. 193082 18 juni 2021 1 


